2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 11.07.2024
	с. Туруханск
	            № 468 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 14.06.2024 № 398-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования для производства хлеба, реализуемого населению на территории Туруханского района»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидии, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидии», Постановлением администрации Туруханского района от 20.10.2014 № 1414-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства, организаций муниципальной формы собственности на территории Туруханского района», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 3 к постановлению администрации Туруханского района от 14.06.2024 № 398-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования для производства хлеба, реализуемого населению на территории Туруханского района» (далее – Порядок), внести следующие изменения:

на период отпуска Кожевникова Евгения Георгиевича – Первого заместителя Главы Туруханского района, назначить председателем комиссии Арзамазова Александра Леонидовича, заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Туруханского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                          А.Л. Арзамазов